Estado do Amazonas
TRIBUNAL DE CONTAS

C E R T I D Ã O

CERTIFICO, para os devidos fins, que na 24ª Sessão do Egrégio Tribunal Pleno,
ocorrida no dia 09 de julho de 2024, o Excelentíssimo Conselheiro-Presidente,
em substituição, Josué Cláudio de Souza Neto, na fase de indicações e
propostas, informou que a Presidência deste Tribunal recebeu pedido de cessão do
auditório, da Lavoro Gerenciamento Empresarial, Corporativo e Ambiental, para
o dia 19 de julho, do corrente ano, para a realização do evento Seminário
Políticas Públicas em Gestão de Resíduos Sólidos Urbanos. Colocada a
matéria em discussão e votação, foi aprovada à unanimidade a cessão do Auditório
desta Corte de Contas à referida empresa.

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DO AMAZONAS, em Manaus, 09 de julho de 2024.